[bookmark: _GoBack]白银VIP会员协议

甲方：姓名：             身份证号码：
乙方：杭州同凯网络科技有限公司
推荐人：姓名：            用户名：            联系号码：

鉴于甲方同意并参与乙方提供的事故车拍卖平台同凯事故车拍卖网（网址：www.sg-che.com）在线竞拍活动，乙方为更好地为甲方提供优质服务，经双方协商一致，特签定以下协议。

一、提供项目名称：
同凯事故车拍卖网VIP会员（级别）： 白银VIP会员
二、会员身份确立及时效：
1、甲方通过乙方网上完善资料并上传身份证照片；
2、会员费：人民币 壹万 元（¥： 10000.00 元整），乙方已确认到账；
3、VIP会员有效期：      年    月    日至      年    月    日。
4、会员有效期满后，会员费转入会员网站电子钱包，会员可以选择续费或提现转出。
三、会员权益：
1、赠送面额300元拖车抵扣电子券4张，面额500元现金抵扣电子券4张（抵扣券一次只能使用一张并不能提现），冲入个人电子账户。
2、享受竞拍时免竞拍保证金优惠，减少资金频繁出入，即在VIP期限内可以自由参与竞拍底价10万元以下的残值车。
3、享受成交车辆网络服务费9折优惠，此优惠与网站其他活动可以同时使用，网站有特殊说明除外。
4、可参加VIP专场拍卖会。
5、介绍他人（非我司会员）成为白银VIP会员后，公司奖励该推荐会员面额五百元现金抵扣券一张；介绍他人（非我司会员）成为铂金VIP会员后，公司奖励该推荐会员面额一千元现金抵扣券一张。
四、会员义务：
1、按时按约交纳会员费；
2、加入会员时需告知本网站推荐自己的会员名称；
3、推荐会员时需告知本网站自己推荐的会员名称；
4、维护同凯事故车拍卖网各项规章制度并严格遵守；
5、积极响应及参加同凯事故车拍卖网组织的各种活动；
6、VIP会员资格不得转让；
7、如需提前终止需提前10日向乙方提交正式书面文档，同凯事故车拍卖网站将按会员费的30%的扣除手续费。
五、违约及处罚：
1、竞价成交车辆出现超过维修期2个月还不办理过户的，取消VIP资格并冻结VIP会员费，从违约之日起按每工作日300元扣除会员费，直至扣完为止或完成过户手续。如扣完后仍未办理过户的，乙方有权继续追偿直至向法院提起诉讼。
2、拍卖成功后，无故不提车，逾期并不配合的，取消VIP资格，从VIP会费中扣除等值竞价保证金后返还，不足则全额扣除。
3、若有使用假证件（如假临牌、假行驶证的情况），一旦发现，扣除全额VIP会员费并取消资格VIP资格。
4、因违反VIP章程被取消VIP资格的，若需重新申请资格，需将之前的未提车、未过户车辆全部处理完毕，方可给予新的VIP资格。
六、资格取消
1、正常VIP会员时效到期
VIP会员有效期到达时，如果会员不再续费，VIP会员资格将取消，所有VIP会员权益将不再延续。
2、违约取消资格
对于VIP会员在有效期内有上述第五点规定的违约情形的，如果会员没有采取其他的接受处罚的措施，将扣除VIP会员费，并取消VIP会员资格，所有VIP会员权益将从处罚确定之日起不再享有。
资格取消后，甲方将按照乙方普通会员的权益，补交竞价保证金等。
七、其他声明：
1、会员具体规定及说明详见网站VIP会员章程及网站公示，甲方同意乙方在法律允许的范围内做进一步修订的权利，在做相应修订前乙方会通知甲方知晓，并保证甲方权益在有效期内执行完毕。
2、以上关于免竞拍保证金的说明只适用于网上竞拍（水淹车专场、事故车专场除外），其他竞拍有专场规则说明。
八、本协议内容中特别是关于乙方免责以及甲方义务的内容，甲方已明确知晓并且完全同意该约定内容。
九、本协议一经签订即产生法律效力。但VIP会员资格的取得和确立按照协议约定履行。
十、因履行本协议承担纠纷的，双方应秉承诚实信用原则协商处理。协商不成的，双方同意提交杭州仲裁委员会仲裁。
十一、本协议一式两份，甲乙双方各持有一份。
甲方：              （签字或盖章）     乙方：杭州同凯网络科技有限公司
联系号码：
        年   月   日                                      年   月   日